АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	7259

О перекрытии движения
автотранспорта
20 августа 2017 года

В связи с проведением городского мероприятия «Марш к здоровому сердцу» в рамках Года здоровья:
1. Произвести поэтапное перекрытие движения автотранспорта экипажами Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту для прохождения пешей колонны 20 августа 2017 года с 10.30 до 11.30 по маршруту: площадка перед муниципальным бюджетным учреждением историко-культурным центром «Старый Сургут» (начало движения) – улица Энергетиков – перекресток: Университетская – Энгельса – Энергетиков – улица Университетская – перекресток: Университетская – проспект Ленина – проспект Ленина – площадь перед Театром Сургутского государственного университета (конечный пункт).
2. Управлению Министерства внутренних дел России по городу Сургуту обеспечить безопасность дорожного движения в районе перекрываемых участков.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-мации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов